

Nordicon A/S

Engelsholmvej 33D, 8940 Randers SV

CVR-nr. 13 77 79 42

Intern årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af internt årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordicon A/S Engelholmvej 33D 8940 Randers SV CVR-nr.: 13 77 79 42 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Linus Ahlm, Formand Tommi Ensio Antikainen Rune Damsgaard Peter Laszlo Elis Mike
Direktion	Rune Damsgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea, Danmark
Modervirksomhed	ECU Nordicon AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport, spedition- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 66.624.511 mod 55.924.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.012.024 mod -1.495.518 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
1 Nettoomsætning	66.624.511	55.924.273
2 Vareforbrug	-54.520.939	-46.991.254
Bruttoresultat	12.103.572	8.933.019
3 Salgsomkostninger	-114.180	-213.253
4 Bilomkostninger	-98.981	-85.497
5 Lokaleomkostninger	-413.973	-359.539
6 Administrationsomkostninger	-2.258.793	-1.921.907
7 Gager	-6.599.652	-6.630.218
Resultat før afskrivninger	2.617.993	-277.395
8 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.438.536	-1.438.536
Resultat af primær drift	1.179.457	-1.715.931
9 Andre driftsindtægter	184.682	96.858
Resultat før finansielle poster	1.364.139	-1.619.073
10 Andre finansielle indtægter	107.478	-21.831
11 Øvrige finansielle omkostninger	-181.297	-258.668
Resultat før skat	1.290.320	-1.899.572
12 Skat af årets resultat	-278.296	404.054
Årets resultat	1.012.024	-1.495.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.043.725	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-31.701	-34.692
Disponeret fra overført resultat	0	-1.460.826
Disponeret i alt	1.012.024	-1.495.518

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
13	Færdiggjorte udviklingsprojekter mv.	117.039	159.599
14	Erhvervede rettigheder	0	0
15	Goodwill	9.331.147	10.722.127
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.448.186	10.881.726
16	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.122	15.407
	Materielle anlægsaktiver i alt	39.122	15.407
17	Deposita	118.800	118.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	118.800	118.800
	Anlægsaktiver i alt	9.606.108	11.015.933
Omsætningsaktiver			
18	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.497.310	8.763.029
	Tilgodehavende selskabsskat	179.040	110.650
	Periodeafgrænsningsposter	117.392	72.522
	Tilgodehavender i alt	9.793.742	8.946.201
	Andre værdipapirer og kapitalandele	186	958
	Værdipapirer i alt	186	958
19	Likvide beholdninger	827.192	912.536
	Omsætningsaktiver i alt	10.621.120	9.859.695
	Aktiver i alt	20.227.228	20.875.628

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	501.000	501.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	91.290	122.991
	Overført resultat	8.134.219	7.090.494
	Egenkapital i alt	8.726.509	7.714.485
Hensatte forpligtelser			
20	Hensættelser til udskudt skat	428.722	150.426
	Hensatte forpligtelser i alt	428.722	150.426
Gældsforpligtelser			
21	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.896.774	5.152.666
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.550.000	7.000.000
22	Anden gæld	625.223	858.051
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.071.997	13.010.717
	Gældsforpligtelser i alt	11.071.997	13.010.717
	Passiver i alt	20.227.228	20.875.628
23	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
24	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	501.000	122.991	7.090.494	7.714.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.043.725	1.043.725
Overført fra Overført resultat	0	-31.701	0	-31.701
	501.000	91.290	8.134.219	8.726.509

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Nettoomsætning		
Omsætning	66.075.326	54.627.146
Søfart EU lande	727.616	1.287.680
Valutakursregulering, eksport	-178.431	9.447
	66.624.511	55.924.273
2. Vareforbrug		
Varekøb, Danmark	54.516.206	46.985.153
Forsendelse varesalg	4.733	6.101
	54.520.939	46.991.254
3. Salgsomkostninger		
Anden repræsentation	6.564	50.461
Rejser	25.457	22.921
Annoncer	15.371	17.500
Reklameartikler og gaver	35.510	61.553
Regional Import Manager	0	53.968
Konstaterede tab på tilgodehavender fra salg	0	73.564
Ændring i nedskrivning på tilgodehavender fra salg	31.278	-66.714
	114.180	213.253
4. Bilomkostninger		
Brændstof, personbiler	22.398	22.196
Forsikring og grøn ejerafgift, personbiler	12.024	11.417
Vedligeholdelse, personbiler	15.299	3.251
Leje, personbiler	49.260	48.633
	98.981	85.497

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
5. Lokaleomkostninger		
Husleje	256.728	251.936
El og vand	19.952	18.274
Øvrige lokaleomkostninger	74.371	25.226
Rengøring	62.922	64.103
	413.973	359.539
6. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	19.457	27.859
It-omkostninger	698.778	559.102
Mindre nyanskaffelser	53.003	27.584
Telefon	69.502	80.666
Porto og gebyrer	42.106	32.228
Revisorhonorar	191.082	213.775
Management fee	347.534	178.416
Administrationsandel, moderselskab	467.097	467.920
Advokat	11.795	3.500
Forsikringer	104.384	100.900
Faglitteratur og tidsskrifter	2.154	0
Arbejdsskadeforsikring	17.277	19.008
Andre personaleforsikringer	105.404	55.641
Personaleomkostninger	72.613	94.865
Arbejdstøj	0	3.459
Rejse- og befordringsgodtgørelse	13.674	7.099
Informationssøgning	15.321	14.519
Outsourcing India	24.016	33.266
Databehandling løn	3.596	2.100
	2.258.793	1.921.907
7. Gager		
Gager	5.901.676	5.916.456
Personalegoder, tilbageført	-70.596	-67.345
Ændring i feriepengeforpligtelse	-39.468	-4.236
Pensioner	768.044	748.138
ATP-bidrag	39.996	37.205

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
	6.599.652	6.630.218
8. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på færdiggjorte udviklingsprojekter mv.	42.560	42.560
Afskrivning på goodwill	1.390.980	1.390.980
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.996	4.996
	1.438.536	1.438.536
9. Andre driftsindtægter		
Løntilskud	129.182	41.858
Lejeindtægt	55.500	55.000
	184.682	96.858
10. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	12.071	9.641
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.228	-31.472
Udbytte, porteføljeaktier	87.025	0
Skattefrie renter	4.154	0
	107.478	-21.831
11. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, kreditorer	1.371	110
Renter, tilknyttede virksomheder	179.926	258.558
	181.297	258.668
12. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	278.296	-404.054
	278.296	-404.054

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
13. Færdiggjorte udviklingsprojekter mv.		
Kostpris 1. januar 2024	212.631	212.631
Kostpris 31. december 2024	212.631	212.631
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-53.032	-10.472
Årets afskrivninger	-42.560	-42.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-95.592	-53.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	117.039	159.599
14. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	205.801	205.801
Kostpris 31. december 2024	205.801	205.801
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-205.801	-205.801
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-205.801	-205.801
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
15. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	13.909.789	13.909.789
Kostpris 31. december 2024	13.909.789	13.909.789
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.187.662	-1.796.682
Årets afskrivninger	-1.390.980	-1.390.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.578.642	-3.187.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.331.147	10.722.127

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
16. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	24.500	24.500
Tilgang i årets løb	28.711	0
Kostpris 31. december 2024	53.211	24.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-9.093	-4.097
Årets afskrivninger	-4.996	-4.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-14.089	-9.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	39.122	15.407
17. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	118.800	118.800
Kostpris 31. december 2024	118.800	118.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	118.800	118.800
18. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.594.375	8.271.774
Forudfaktureret (ej betalt)	-1.349.374	-1.063.115
Igangværende salg (ikke udfaktureret)	2.297.157	1.567.940
Nedskrivning på tilgodehavender	-44.848	-13.570
	9.497.310	8.763.029
19. Likvide beholdninger		
Nordea - DKK	658.577	886.457
Nordea - USD	149.950	17.761
Nordea - EUR	18.665	8.318
	827.192	912.536

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
20. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	150.426	373.177
Udskudt skat af årets resultat	278.296	-222.751
	428.722	150.426
21. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.974.703	3.089.723
Afsat varekøb	2.826.071	1.964.943
Afsat revisor, advokat mv.	96.000	98.000
	5.896.774	5.152.666
22. Anden gæld		
Skyldig moms	310.026	368.779
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	0	199.296
ATP og andre sociale ydelser	9.999	8.804
Afsat provision ECU	63.377	0
Feriepenge	446	326
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	241.374	280.844
	625.223	858.051
23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
24. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende bil der pr. statusdagen udgør en forpligtelse på TDKK 25, hvoraf sidste rate betales september 2025.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejen udgør TDKK 257 pr. år. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
